TIC ZALEC

SPOMINKI 2020

PIVSKI VRC KUKEC 4,00 €
PIVO KUKEC steklenica 0,33 L 2,00 €
PIVO KUKEC - TROJCEK 7,00 €
PREDPASNIK KUKEC 12,00 €
VRCEK FZZ 6 X 1 DCL 8,00 €
VRCEK FZZ 3 X 1 DCL 7,10 €
VRCEK FZZ 10 X 1 DCL 10,00 €
VRCEK FZZ brez &ipa 6,00 €

HMELJEVA COKOLADA 30 G
HMELJEVA COKOLADA 100 G
CAJ ZA POMIRJANJE
KUHALNICA

KUHALNICA SMESKO

HMELJEVA SOL
HMELJEVO MILO 26 G
HMELJEVO MILO 50 G
HMELJEV DARILNI TRIS
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GRENCICA BUDIC 0,2 L
GRENCICA BUDIC 0,1 L
MEDICA BUDIC 0,2 L
MEDICA BUDIC 0,1 L

NARODNA NOSA FANT
NARODNA NOSA PAR

HOPPY GIN 0,7 L
HOPPY GIN V DARILNI EMBALAZI
HOPPY GIN PRALINE

HMELJEVO ZGANJE MALO
HMELJEVO ZGANJE SREDNJE
HMELJEVO ZGANJE 0,5 L
HMELJEV LIKER

9,70 € DIVJA CESNJABUDICO0,1L
5,90 € SLIVOVKA BUDICO0,1L
5,90 € VILJAMOVKA BUDIC0,1L
4,10 €

KOBULA kvackana
KOBULKA kvackana
HMELJKO kvackan
HMELJKA kvackana

11,10 € MAGNETI, RAZNO
11,10 € DISECA SVECKA VRCEK
20,30 € KOMPLET ZA DOMACE PIVO

29,30 €
34,00 €
7,00 €
4,00 €
6,00 €
10,00 €
8,00 €

po ceniku
2,60 €
15,00 €
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OBESEK ZA KLJUCE
TAG ZA KOVCEK
RAZGLEDNICA les
JO-JO

NOZEK les
ODPIRAC magnet
MAJICE, RAZNO

IFS KRAVATA les
IFS METULJCEK les
IFS FLASKA 600 ML
IFS OCALA

TIC Zalec

Turisti¢ni informacijski center
Slandrov trg 25, Zalec

Tel.: +386 3710 04 34
E-posta: tic@zkst-zalec.si

3,80 €
2,00 €
2,50 €
2,00 €
5,00 €
2,30 €
po ceniku

IFS KAPA S SILTOM 12,90 €
IFS KAPA ZIMSKA 18,90 €
IFS KOZARCEK SPIRIT 3,50 €
IFS ZAPESTNICA SILIKONSKA 1,90 €

PRIDRZUJEMO SI PRAVICO DO SPREMEMBE CEN
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